
 

USNESENÍ z  18.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2021 Strana 1/9 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 18. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2021 
 
 
 
RM-2021/18/01 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .23 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 snížení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3631 (veřejné osvětlení) o 161 tis. Kč po výběru 
dodavatele vysokozdvižné montážní plošiny pro OMH  a zároveň zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na 
paragrafu 3745 položce 6122 o 65 tisíc Kč (nákup měřiče rychlosti do Horního Kostelce)  a zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3745 položce 5137 o 96 tisíc Kč (nákup 4 kusů laviček). 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/02 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .24 / 2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 1.443.167 Kč  a kapitálových výdajů o 246.840 Kč na paragrafu 3722 
(odpadové hospodářství) z  důvodu předfinancování dotované akce "zavedení systému tříděného odpadu 
z domácností" a pokrytí těchto výdajů zapojením převedených prostředků ZBÚ  ve výši 1.690.007 Kč přes 
položku financování 8115 a předkládá ZM k projednání.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/03 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .25 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu nedaňových příjmů na paragrafu 3632 o 12.494 Kč - přijatý příspěvek MMR na sociální 
pohřby , na paragrafu 3612 o 52.500 Kč z důvodu přijatých příspěvků od osob z jiných obcí umístěných 
do našich DPS a na položce 4121(neinvestiční přijaté transfery od obcí) o 22.500 Kč, kdy se k příspěvku 
připojila i místně příslušná obec a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3612 a položce 
5171 o 75.000 Kč a zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3632 a položce 5811 (úhrady za 
sociální pohřby) o 12.494 Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/04 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .26 /2021  



 

USNESENÍ z  18.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2021 Strana 2/9 

 

Rada města  

I. bere  na  vědomí  

 zvýšení rozpočtu daňových příjmů na položce1122 o 1 063 740 Kč a zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
paragrafu 6399 položce 5365 o 1 063 740 Kč z důvodu změny výše DPPO za město proti schválenému 
rozpočtu po provedení výpočtu daně za rok 2020 a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/05 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .27 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu nedaňových příjmů na paragrafu 6402 a položce 2229 (přijaté vratky transferů) o 
141.290Kč a odpojení těchto příjmů ve výši 141.290 Kč z rozpočtu přes položku financování 8115. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/06 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .28 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 2310 a položce 5171 o 248.697 Kč z důvodu opravy 
havárie vodovodu v ul. 5.května a zároveň snížení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3612 a položce 
5171 o 205.534 Kč a na paragrafu 6399 a položce 5362 o 43.163 Kč (DPH). 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/07 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Rozpoč tové opa t ření  č .29 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4222 (přijaté investiční transfery od krajů) o 110.000.Kč z důvodu 
přijaté dotace od KHK a  výšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3613 o 110.000 Kč na úpravu 
pokladny v DBN v souladu s účelovým určením dotace. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/08 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .30 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení běžných příjmů  na položce 4122 o přijatou průtokovou dotaci 300 tis. Kč od KÚ KHK pro MKS na 
MFF a zároveň zvýšení běžných výdajů o 300 tis.  Kč na paragrafu 3392  org. 330 (MKS) z důvodu 
přeposlání dotace v souladu s jejím účelovým určením. 
 



 

USNESENÍ z  18.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2021 Strana 3/9 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/09 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .31 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky ve 
výši 93.000 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 93.000 Kč na paragrafu 3745 (středisko 
místního hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/10 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Žádos t  MŠ Náchodská o  př i je t í  daru  od Saar  Gummi Czech s . r .o .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Mateřské škole Červený Kostelec, Náchodská 270, přijetí finančního daru ve výši 12.000,- Kč od firmy 
Saar Gummi Czech s.r.o., se sídlem Stolín 105, Červený Kostelec. Částka bude použita na financování 
vystoupení Michala Nesvadby dne 17.6.2021 v areálu MŠ. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/11 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Oznámení  o  provozu MŠ Náchodská v  době le tn ích  prázdn in  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informaci ředitelky Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 270, že MŠ bude v době letních 
prázdnin uzavřena ve dnech od 12. 7. do 6. 8. 2021. Rodiče byli informováni osobně třídními učitelkami, 
prostřednictvím nástěnek i webových stránek školy. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/12 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Proná jem neby tových pros tor  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o pronájmu nebytových prostor s firmou PPS - Pichova pohřební služba s.r.o., 5. 
května 1072, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/13 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Revokace usnesení  a  nově schvá lení  Dodatku  č .  4  k  pach tovní  (ná jemní )  smlouvě 

902/2015  

Rada měs ta  

I. revokuje  

 usnesení č. RM – 2021/15/8, ze dne 26.5.2021. 



 

USNESENÍ z  18.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2021 Strana 4/9 

 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 4, k pachtovní (nájemní smlouvě) 902/2015, mezi Městem Červený Kostelec a 
Zemědělským družstvem Žernov se sídlem v Žernově 95, 552 03 Česká Skalice, zastoupeným předsedou 
představenstva Ivo Rýdlem, a místopředsedou Ing. Kateřinou Pincákovou. Tímto dodatkem se snižuje 
výměra u propachtovaného pozemku p.č. 889/11 z původních 0,3281 ha, na výměru 0,1498 ha a 
současně se snižuje částka pachtovného z 37.027,- Kč, na 36.648,- Kč, a to do konce roku 2021.  
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/14 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Smlouva o  z ř ízení  věcného břemene –  s lužebnos t i  č .  IV  –  12-2019040/VB/03  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV – 12-2019040/VB/03, přípojka NN 
v délce 31 bm na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1207/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace  v k. ú. Červený Kostelec, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – 
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 28. 1. 
2021 společností RYDVAL-ELEKTRO, s.r.o., se sídlem v Lomnici nad Popelkou, plk. Truhláře 114, PSČ 
512 51, IČO: 25298194, zmocněný zástupce Zdeněk Rydval, za finanční náhradu 6.200,- Kč +. DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/15 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Smlouva o  z ř ízení  věcného břemene –  s lužebnos t i  č .  IV  –  12-2020810/VB/01  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV – 12-2020810/VB/01, přípojka NN 
(dobíjecí stnice Bř. Kafky) v délce 9 bm na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 971/49, 
ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Červený Kostelec, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se 
sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné 
moci ze dne 10.2. 2021 společností SIGNALBAU a.s., se sídlem Moštěnská 60/4, 75002 Přerov III - 
Lověšice, IČO: 25840819, zastoupenou na základě plné moci ze dne 1.3.2021, společností CITRON 
GROUP ELEKTRO s.r.o., se sídlem Radvanice 55, 542 12 Radvanice, IČ: 26012138, jednající Tomášem 
Trejtnarem, zmocněncem, za finanční náhradu 1.800,- Kč +. DPH. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/16 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  19 /2021/2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 19/2021/2358, na pozemcích v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 1010/3, trvalý travní porost a parc. č. 1193/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace  v k. ú. Červený Kostelec – kanalizační přípojka v délce 1,7 bm, vodovodní přípojka v délce 
4,93 bm a silniční sjezd o rozloze 10,99 m2, dle geometrických plánů č. 1957-72/2021 a č. 1956-72/2021, 
oba ze dne 12.3.2021 zpracované Ing. Tomášem Jansou, pro [osobní údaj odstraněn], za finanční 



 

USNESENÍ z  18.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2021 Strana 5/9 

 

náhradu 3.668,- Kč vč. DPH 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/17 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Nabídka  na práce souv ise j íc í  s  doprůzkumem s taré  eko log ické zá těže –  t echn ický  dozor  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 cenovou nabídku od Hydrogeologické společnosti na práce související s doprůzkumem staré ekologické 
zátěže v prostoru města Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 objednání prací související s doprůzkumem staré ekologické zátěže v prostoru města Červený Kostelec 
dle cenové nabídky od Hydrogeologické společnosti s.r.o. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/18 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Nafukovac í  ha la  -  zadání  veře jné  zakázky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 znění Zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na dodávku přetlakové haly 
v rámci akce „Nafukovací hala vč. budovy zázemí a připojení IS“, v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 zaslání Výzvy firmám k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na dodávku přetlakové haly 
v rámci akce „Nafukovací hala vč. budovy zázemí a připojení IS“, dle přílohy. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. jmenuje  

 komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o podlimitní veřejnou zakázku 
na dodávku přetlakové haly v rámci akce „Nafukovací hala vč. budovy zázemí a připojení IS“. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/19 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Rekons t rukce zázemí  a t r ibuny  fo tba lového  hř iš tě  -  doda tek  č .1  

Rada měs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  18.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2021 Strana 6/9 

 

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového 
hřiště Červený Kostelec“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 
1776, 547 01 Náchod, IČ: 2527 5062. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby 
„Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového hřiště Červený Kostelec“ mezi Městem Červený Kostelec a 
firmou Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ: 2527 5062. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/20 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Dodatek  č .2  ADVISIA s . r .o .  náměs t í  T .G.M.  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo o dodání projektových prací a inženýrské činnosti na akci 
„Kompletní dodávka projektové dokumentace Úpravy náměstí T. G. M. v Červeném Kostelci“, uzavřené 
mezi městem Červený Kostelec a firmou ADVISIA s.r.o., IČO 24668613 se sídlem Pernerova 659/31a, 
Karlín, 186 00 Praha 8.  
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č. 2 na akci " „Kompletní dodávka projektové 
dokumentace Úpravy náměstí T. G. M. v Červeném Kostelci“, uzavřené mezi městem Červený Kostelec a 
firmou ADVISIA s.r.o., IČO 24668613 se sídlem Pernerova 659/31a, Karlín, 186 00 Praha 8.  
 
  
 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/21 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Dodatek  č .  1  "Červený  Kos te lec  -  Olešn ice  sp lašková kana l izace"  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.1 k příkazní smlouvě č. 120085/2014 na akci „Červený Kostelec - Olešnice splašková 
kanalizace“, uzavřené mezi městem Červený Kostelec a firmou Ekologický rozvoj a výstavba s. r. o. , se 
sídlem  nám. Československé armády 37, 550 01 Jaroměř, IČO: 27504514.  
 
 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  



 

USNESENÍ z  18.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2021 Strana 7/9 

 

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č. 1 na akci "Červený Kostelec - Olešnice 
splašková kanalizace", uzavřené mezi městem Červený Kostelec a firmou Ekologický rozvoj a výstavba s. 
r. o. , se sídlem  nám. Československé armády 37, 550 01 Jaroměř, IČO: 27504514.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/22 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Vý j imka Konč iny  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 udělení výjimky průjezdu přes Končiny pro paní  [osobní údaj odstraněn]  dle přílohy. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/23 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Zvýšení  bezpečnos t i  zásobení  obyvate l  p i t nou vodou př i  d louhodobém výpadku e lek t r ické  
energ ie  a  sn ížení  ene rget ické  náročnos t i  čerpání  p i t né  vody  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zvýšení bezpečnosti zásobení obyvatel pitnou vodou při dlouhodobém výpadku elektrické energie a 
snížení energetické náročnosti čerpání pitné vody. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 záměr řešení nouzového zásobení obyvatel pitnou vodou v době dlouhodobého výpadku elektrické sítě a 
úspor elektrické energie fotovoltaickými elektrárnami. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 vybudování fotovoltaické elektrárny na VDJ Kravín za předpokladu získání dotace na realizaci. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je  

 odkup investičního majetku 100 092 – Odečtová vodoměrná síť z majetku Voda Červený Kostelec, s.r.o. 
do majetku Města Červený Kostelec a její následné zahrnutí do pronajímaného majetku a to v zůstatkové 
ceně 318 236,26 Kč bez DPH. (385 065,87  s DPH). 
 
  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/24 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Hospodaření  voda 5 /2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období květen 2021. 



 

USNESENÍ z  18.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2021 Strana 8/9 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/25 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Pověřen í  k  vykonání  občanského  svatebního obřadu  dne 21 .  8 .  2021  

Rada měs ta  

I. pověřuje  

 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, tohoto zastupitele města: 
- pana Richarda Bergmanna, aby dne 21. 8. 2021 vykonal občanský svatební obřad dle ustanovení odst. 
1 písm. a) § 11a zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení, v platném znění a v souladu s § 
108 odst. 1) a 2) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  stanovuje, že tento zastupitel má právo při obřadu 
použít závěsný odznak se státním znakem České republiky. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/26 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Dohoda o  ukončení  smlouvy  o  proná jmu au tobusových s tanov iš ť  -  ARRIVA 

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 dohodu o ukončení Smlouvy o užívání autobusových stanovišť na autobusovém nádraží mezi Městem 
Červený Kostelec, se sídlem Červený Kostelec, náměstí T. G. Masaryka 120 a dopravcem ARRIVA 
VÝCHODNÍ ČECHY a.s. se sídlem Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim ke dni 31. 7. 2021. 
 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podpisem Dohody o ukončení Smlouvy o užívání autobusových 

stanovišť na autobusovém nádraží, která je přílohou 

. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/27 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Žádos t  o  f inanční  podporu  Mez inárodn ího  horo leze ckého f i lmového fes t iva lu  v  Tep l ic ích  
nad Metu j í  

Rada měs ta  

I. zamítá  

 poskytnutí finanční podpory na akci Mezinárodní horolezecký festival, který se bude konat ve dnech 26. - 
29. 8. 2021 v Teplicích nad Metují. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/28 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .  32 /2021 -  f inanční  dar  obc ím ( to rnádo)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 5269 a položce 5321 a záznamové jednotce 35 (transfery 
obcím jiného kraje) o 60 000,- Kč bude pokryto financováním ve výši 60 000,- Kč na položce 8115. 
 



 

USNESENÍ z  18.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2021 Strana 9/9 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. ukládá  

 vedoucí finančního odboru odeslat finanční částku 3x 20 000,- na transparentní účet vedený pro město 
Hodonín č. ú. 123-3116270217/0100. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/29 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Žádos t  o  povo len í  uspořádat ,  j ako  ško la ,  f i nan ční  sb í rku  „PRO MORAVU“ .   

Rada měs ta  

I. povolu je  

 Základní umělecké škole Červený Kostelec uspořádat finanční sbírku „PRO MORAVU“. Sbírka se 

uskuteční dne 28. 06. 2021 na koncertě žáků ZUŠ v přírodním areálu školy od 17 hodin.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 že, vybrané finanční prostředky ve výši 14 880,- Kč budou po zapsání přijaty jako dar od rodičů a 

veřejnosti, a následně odeslány postiženým městům, po domluvě s krizovým centrem na podporu Moravy, 

na transparentní účet pro město Hodonín č.ú.: 123-3116270217/0100, který pomáhá obcím Hruška, 

Lužice, Mikulov a dalším postiženým obcím. Výše vybrané finanční částky bude zveřejněna během 

koncertu a následně formou SMS bude informován Ing. Fišer, tajemník města. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/18/30 - 18. Rada města Červený Kostelec  28.6.2021 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2021-06-30T11:36:10+0200
	Ing. Petr Fišer




